
UCHWAŁA NR XXXIV/99/2021 

RADY POWIATU W KIELCACH 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia programu naprawczego Świętokrzyskiego Centrum Matki 
i Noworodka Szpital Specjalistyczny w Kielcach na lata 2021 - 2023 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) w związku z art. 59 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 711 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§1 

1. Rada Powiatu w Kielcach zatwierdza program naprawczy Świętokrzyskiego 

Centrum Matki i Noworodka Szpital Specjalistyczny w Kielcach na lata 2021 -

2023, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały i zobowiązuje Dyrektora do 

jego wdrożenia. 

2. Zobowiązuje się Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka Szpital 

Specjalistyczny w Kielcach do raportowania procesu realizacji programu 

naprawczego poprzez składanie Zarządowi Powiatu w Kielcach półrocznych 

sprawozdań (do dnia 30 czerwca i 31 grudnia) w okresie jego realizacji według 

wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach i Dyrektorowi 

Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka Szpital Specjalistyczny w Kielcach. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 


